succcssores ejus singulis annis semper in fcsto sancti Gcorgii XLVII grossos, in festo sancti

Galli totidem, item Mathias dictus Holikowec et ejus successorcs XXXV grossos et in festo

beati Galli totidem, item Jacobus XXXV grossos et in festo beati Galli totidem, nobis,

heredibus vel successoribus nostris dare et persolvere nomine veri census tenentur per-

petuis duraturis temporibus, contradictione et prorogatione quibusvis profugatis ; nihilomi-

nus hiis minutis alias píplatky coadjunctis, videlicet quando steura sive berna generalis in

terra cum proclamata fuerit et recipi debucrit, extunc Andreas praefatus vel sui successores

XLV grossos persolvere debebunt, Mathias XXXII grossos et Jacobus XXXII grossos, vel

eorum successores; gratia autem ipsis non débet denegari. Item pro expeditione communi

terrae quilibet IV grossos condonare débet. Ilem quandocumquc dominorum nostrorum

aut beredum eorum utriusque sexus aliquis in sacrum et legale matrinionium procedere

debuerit, quilibet praedictorum rusticorum duos grossos et duos pullos suffragari débet et

tenetur. Item praedictorum rusticorum quandocumquc (sie) ietiam n sacrum iDatrimonium pro-

cedere debuerit aut debuerint, aut heredes eorum utriusque sexus, extunc nobis dumtaxat

duos pullos tribuere tenebuntur. Ut autem praedicta robur validae et perpeluae firmilatis

botineant, sigilla nostra propria et sigilla juratorum civium de Tusta majori nostras ad sup-

plices pelitiones in dictos porrectas et oblatas in teslimonium, ut dicta eiîicaciei plenioris

existèrent, praesentibus appendimus et jussimus communiri. Dalum et actum in Tusla, anno

Nativitatis domini MCGCXCVII, feria VI proxima ante dominicam Palmarum.
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